



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2019 № 588-ра

г. Курск

О внесении изменений в план реализации государственной программы Курской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Курской области» на текущий финансовый 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план реализации государственной программы Курской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Курской области» на текущий финансовый 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный распоряжением Администрации Курской области от 07.03.2019 № 97-ра (в редакции распоряжений Администрации Курской области от 22.05.2019 № 233-ра, от 21.08.2019 № 375-ра).

2. Комитету агропромышленного комплекса Курской области (И.И. Музалёв) разместить план реализации государственной программы Курской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Курской области» на текущий финансовый 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов с учетом изменений, утвержденных настоящим распоряжением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня подписания настоящего распоряжения.

И. о. Губернатора
Курской области



С.Ю. Набоко



308193 851103

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Администрации
Курской области
от 05.12.2019 № 588-ра

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в план реализации государственной программы
Курской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в
Курской области» на текущий финансовый 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов

В столбце «Наименование подпрограммы, контрольного события программы»:

в субпозиции «Контрольное событие 16.» позиции 21:

в абзаце втором слова «в 2019 году составит 594627 ед.» заменить словами «в 2019 году составит 592557 ед.»;

в абзаце пятом слова «в 2019 году составит 33395 ед., в 2020 году - 34628 ед., в 2021 году - 34628 ед.» заменить словами «в 2019 году составит 27837 ед., в 2020 году - 28213 ед., в 2021 году - 28213 ед.»;

в субпозиции «Контрольное событие 17.» позиции 22 слова «в 2019 году составит 20%, в 2020 году - 20%, в 2021 году - 20%» заменить словами «в 2019 году составит 5%, в 2020 году - 10%, в 2021 году - 15%»;

в субпозиции «Контрольное событие 18.» позиции 23 слова «20 ед.» заменить словами «3 ед.».